
Biocīda raksturojuma kopsavilkums

Ben's 30Produkta nosaukums:

Produkta veids(-i): 19 pv - Repelenti un atraktanti

Biocīdu reģistra vienuma
atsauces numurs (R4BP 3): LV-0010624-0000

Atļaujas numurs: LV/2017/MR/005



Saturs

Administratīvā informācija
1

1.1. Biocīda tirdzniecības nosaukums
1

1.2. Atļaujas turētājs
1

1.3. Biocīdu ražotājs(-i)
1

1.4. Aktīvās(-o) vielas(-u) ražotājs(-i)
1

2. Biocīda sastāvs un preparatīvais veids
2

2.1. Kvalitatīva un kvantitatīva informācija par biocīda sastāvu
2

2.2. Preparatīvais veids
2

3. Bīstamības un drošības prasību apzīmējumi
2

4. Licencētais(ie) lietošanas veids(-i)
3

5. Vispārējie norādījumi par lietošanu
5

5.1. Lietošanas instrukcija
5

5.2. riska samazināšanas pasākumi
5

5.3. Dati par varbūtējo tiešo vai netiešo ietekmi, pirmās palīdzības sniegšanas instrukcijas, un
ārkārtas pasākumi vides aizsardzībai 6

5.4. Instrukcijas par drošu produkta un tā iepakojuma drošu iznīcināšanu
6

5.5. Produkta glabāšanas apstākļi un glabāšanas laiks normālos uzglabāšanas apstākļos
6

6. Cita informācija
6



Administratīvā informācija

1.1. Biocīda tirdzniecības nosaukums

Ben's 30

1.2. Atļaujas turētājs

Atļaujas turētāja nosaukums
un adrese

Laboratorio Chimico Farmaceutico A.Sella srl

Via Vicenza 67 36015 Schio Itālija

Nosaukums

Adrese

Atļaujas numurs
LV/2017/MR/005

Biocīdu reģistra vienuma
atsauces numurs (R4BP 3) LV-0010624-0000

Atļaujas piešķiršanas datums 01/08/2016

Atļaujas derīguma
termiņš 26/07/2026

1.3. Biocīdu ražotājs(-i)

Ražotāja nosaukums Tender Corporation

Ražotāja adrese

Ražotnes atrašanās vieta

944 Industrial Park Road NH 03651 Littleton Amerikas Savienotās Valstis

944 Industrial Park Road NH 03651 Littleton Amerikas Savienotās Valstis

1.4. Aktīvās(-o) vielas(-u) ražotājs(-i)

106/11/2020 PRODUKTA APRAKSTS



Ražotāja nosaukums Clariant Corporation

Ražotāja adrese

Ražotnes atrašanās vieta

625 E. Catawba Avenue NC 28120 Mount Holly Amerikas Savienotās Valstis

2114 Larry Jeffers Road SC 29045 Elgin Amerikas Savienotās Valstis

625 E. Catawba Avenue NC 28120 Mount Holly Amerikas Savienotās Valstis

Aktīvā viela 23 - N,N-dietil-meta-toluamīds

2. Biocīda sastāvs un preparatīvais veids

2.1. Kvalitatīva un kvantitatīva informācija par biocīda sastāvu

Vispārpieņemtais
nosaukums IUPAC nosaukums Funkcija CAS numurs EK numurs Saturs (%)

N,N-dietil-meta-toluamīds N,N-diethyl-m-toluamide Aktīvā viela 134-62-3 205-149-7 30

2.2. Preparatīvais veids

AL - Jebkurš cits šķidrums

3. Bīstamības un drošības prasību apzīmējumi

Bīstamības apzīmējums Izraisa nopietnu acu kairinājumu.

Kaitīgs ūdens organismiem ar ilgstošām sekām.

Drošības prasību apzīmējumi Sargāt no bērniem.

Turēt tikai oriģināliepakojumā.

IEKĻŪSTOT ACĪS:Uzmanīgi skalot ar ūdeni vairākas minūtes.Izņemiet kontaktlēcas, ja
tās ir ievietotas un to ir viegli izdarīt. Turpiniet skalot.

NORĪŠANAS GADĪJUMĀ:Izskalot muti.NEIZRAISĪT vemšanu.

Izvairīties no izplatīšanas apkārtējā vidē.

206/11/2020 PRODUKTA APRAKSTS



Neieelpot smidzinājumu.

Izmantot tikai ārā vai labi vēdināmās telpās.

Atbrīvoties no satura saskaņā ar vietējiem noteikumiem.

4. Licencētais(ie) lietošanas veids(-i)

4.1 Lietošanas apraksts

tabula. Lietojums 1 - Neprofesionāla lietošana dzīvojamās telpās un to tuvumā

Produkta veids(-i)
19 pv - Repelenti un atraktanti

VII.2 Veselības aizsardzībaVajadzības gadījumā sīks
atļautā lietošanas veida
apraksts
Mērķorganisms(-i) (tostarp
attīstības posmā)

Zinātniskais nosaukums: Culicidae:
Vispārpieņemtais nosaukums: Odi
Attīstības stadija: Imagines, pieauguši

Zinātniskais nosaukums: Ixodidae:
Vispārpieņemtais nosaukums: Ērces
Attīstības stadija: Imagines, pieauguši

Lietošanas joma (-s)
Iekštelpas

Ārpus telpām

Lietošanas metode(-es)
Apsmidzināšana (vietēja lietošana uz cilvēka ādas) -

Produkts ir jāuzklāj ar devu 0,80 mg uz cm-2 ādas (ekvivalents 0,24 mg DEET uz cm-2
ādas).

Lietošanas deva(-as) un
biežums

Produkts ir jāuzklāj ar devu 0,80 mg uz cm-2 ādas (ekvivalents 0,24 mg DEET uz cm-2
ādas). - 0 -

Lietošana pret odiem un ērcēm: atbaida odus līdz 5 stundām un ērces līdz 4,5 stundām.

                           
Lietojuma scenārijs   Maksimālais biocīda sūknīša smidzinājumu skaits tieši uz ādas
dienā
Pieaugušie                 58
Bērni > 12                  23

Bērni 2 - 12                9

306/11/2020 PRODUKTA APRAKSTS



Lietotāju kategorija(-as) Plašākai sabiedrībai (neprofesionālai lietošanai)

Iepakojuma izmēri un materiāls PET vai HDPE pudele ar neatņemamu sprūda smidzinātāju: 37 ml & 100 ml.

4.1.1 Pielietojumam specifiska lietošanas instrukcija:

Uz biocīda etiķetes ir nepieciešama sekojoša informācija: Instrukcijas, kas skaidri informē lietotāju kā, kad un cik bieži (ieskaitot
maksimālo pielietojumu skaitu dienā) produkts ir jāuzklāj tieši uz ādas.
Produkts ir jāuzklāj vienu reizi dienā pieaugušajiem, bērniem, kas vecāki par 12 gadiem, un bērniem, kuru vecums ir starp 2 un
12 gadiem.
Nepieļaut nokļūšanu acīs un mutē.

Nesmidzināt tieši uz sejas.

Produkts nav paredzēts lietošanai bērniem, kas jaunāki par 2 gadiem.
Bērnu, kura vecums ir starp 2 un 12 gadiem, drīkst apstrādāt vienu reizi dienā uz galvas, kakla, apakšdelmiem un pēdām, kamēr
pārējais ķermenis var būt aizsargāts ar apģērbu.
Produktu nedrīkst uzklāt uz rokām bērniem, kas jaunāki par 12 gadiem.

Neieelpot smidzinājumu.
Izmantot tikai ārā vai labi vēdināmās telpās.
Produktu pielietojot, ievērot piesardzību, lai līdz minimumam samazinātu iespēju šļakatām, pilieniem un/vai smidzinājumam sasniegt
zemi.
Pēc atgriešanās telpās, nomazgāt produktu nost ar ūdeni un ziepēm.
Uzglabāt bērniem nepieejamā vietā.
Uzglabāt drošā vietā.
Nepiesārņot pārtiku, ēšanas piederumus vai virsmas, kas nonāk saskarē ar pārtiku.
Ir ieteicams, lai jebkuru neapstrādātu ādas laukumu nosegšanai tiktu izmantots apģērbs, un tā tiktu ierobežota asinssūcēju kukaiņu
pieeja ādai.
Efektīvi atbaida odus līdz 5 stundām (pēc lietošanas) un ērces līdz 4,5 stundām (pēc lietošanas).

4.1.2 Pielietojumam specifiski riska samazināšanas pasākumi:

Uz biocīda etiķetes ir nepieciešama sekojoša informācija: Instrukcijas, kas skaidri informē lietotāju kā, kad un cik bieži (ieskaitot
maksimālo pielietojumu skaitu dienā) produkts ir jāuzklāj tieši uz ādas.
Produkts ir jāuzklāj vienu reizi dienā pieaugušajiem, bērniem, kas vecāki par 12 gadiem, un bērniem, kuru vecums ir starp 2 un
12 gadiem.
Nepieļaut nokļūšanu acīs un mutē.
Nesmidzināt tieši uz sejas.
Produkts nav paredzēts lietošanai bērniem, kas jaunāki par 2 gadiem.
Bērnu, kura vecums ir starp 2 un 12 gadiem, drīkst apstrādāt vienu reizi dienā uz galvas, kakla, apakšdelmiem un pēdām, kamēr
pārējais ķermenis var būt aizsargāts ar apģērbu.
Produktu nedrīkst uzklāt uz rokām bērniem, kas jaunāki par 12 gadiem.
Neieelpot smidzinājumu.
Izmantot tikai ārā vai labi vēdināmās telpās.
Produktu pielietojot, ievērot piesardzību, lai līdz minimumam samazinātu
iespēju šļakatām, pilieniem un/vai smidzinājumam sasniegt zemi.

406/11/2020 PRODUKTA APRAKSTS



Pēc atgriešanās telpās, nomazgāt produktu nost ar ūdeni un ziepēm.
Uzglabāt bērniem nepieejamā vietā.
Uzglabāt drošā vietā.
Nepiesārņot pārtiku, ēšanas piederumus vai virsmas, kas nonāk saskarē ar pārtiku.
Ir ieteicams, lai jebkuru neapstrādātu ādas laukumu nosegšanai tiktu izmantots apģērbs, un tā tiktu ierobežota asinssūcēju kukaiņu
pieeja ādai.
Efektīvi atbaida odus līdz 5 stundām (pēc lietošanas) un ērces līdz 4,5 stundām (pēc lietošanas).

4.1.3 Ja nepieciešams, atkarībā no pielietojuma, dati par varbūtējo tiešo vai netiešo
ietekmi, neatliekamās palīdzības sniegšanas instrukcijas un ārkārtas pasākumi vides
aizsardzībai

Ieelpošana:
Ja ieelpots, pārvietoties svaigā gaisā un meklēt medicīnisku palīdzību.
Saskare ar acīm:
Gadījumā, ja nokļūst acīs, pamatīgi izskalot ar lielu ūdens daudzumu. Ja simptomi nepāriet, meklēt medicīnisku palīdzību.

Norīšana:
Ja norīts, nekavējoties meklēt medicīnisku palīdzību un uzrādīt ārstam iepakojumu vai tā marķējumu.
Saskare ar ādu:
Jutīgām personām var izraisīt kairinājumu. Ja rodas kairinājums, nomazgāt ar ziepēm un ūdeni.

4.1.4 Ja nepieciešamas, atkarībā no pielietojuma, instrukcija par biocīda un tā iepakojuma
drošu iznīcināšanu

Aizliegts izliet kanalizācijā.
Nepiesārņot zemi, ūdenstilpnes vai ūdens teces ar ķimikālijām vai izmantoto tvertni.
Tvertni neizmantot atkārtoti.

4.1.5 Ja nepieciešams, atkarībā no pielietojuma, glabāšanas apstākļi un glabāšanas laiks
parastos glabāšanas apstākļos

Uzglabāt oriģinālajā tvertnē.
Glabāšanas aiks līdz 3 gadiem.

5. Vispārējie norādījumi par lietošanu

5.1. Lietošanas instrukcija

Skatīt Licencētaie lietošanas veidi.

5.2. riska samazināšanas pasākumi

Skatīt Licencētaie lietošanas veidi.

506/11/2020 PRODUKTA APRAKSTS



5.3. Dati par varbūtējo tiešo vai netiešo ietekmi, pirmās palīdzības sniegšanas instrukcijas,
un ārkārtas pasākumi vides aizsardzībai

Skatīt Licencētaie lietošanas veidi.

5.4. Instrukcijas par drošu produkta un tā iepakojuma drošu iznīcināšanu

Skatīt Licencētaie lietošanas veidi.

5.5. Produkta glabāšanas apstākļi un glabāšanas laiks normālos uzglabāšanas apstākļos

Skatīt Licencētaie lietošanas veidi.

6. Cita informācija

606/11/2020 PRODUKTA APRAKSTS


	Administratīvā informācija
	1.1. Biocīda tirdzniecības nosaukums
	1.2. Atļaujas turētājs
	1.3. Biocīdu ražotājs(-i)
	1.4. Aktīvās(-o) vielas(-u) ražotājs(-i)

	2. Biocīda sastāvs un preparatīvais veids
	2.1. Kvalitatīva un kvantitatīva informācija par biocīda sastāvu
	2.2. Preparatīvais veids

	3. Bīstamības un drošības prasību apzīmējumi
	4. Licencētais(ie) lietošanas veids(-i)
	5. Vispārējie norādījumi par lietošanu
	5.1. Lietošanas instrukcija
	5.2. riska samazināšanas pasākumi
	5.3. Dati par varbūtējo tiešo vai netiešo ietekmi, pirmās palīdzības sniegšanas instrukcijas, un ārkārtas pasākumi vides aizsardzībai
	5.4. Instrukcijas par drošu produkta un tā iepakojuma drošu iznīcināšanu
	5.5. Produkta glabāšanas apstākļi un glabāšanas laiks normālos uzglabāšanas apstākļos

	6. Cita informācija

